## Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez JUNTA ADMINISTRATIVA

## **CERTIFICACIÓN NÚMERO 18-19-328**

La que suscribe, Secretaria Interina de la Junta Administrativa, del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que en la reunión ordinaria celebrada el jueves, 21 de febrero de 2019, este organismo acogió una moción presentada por la Dra. Milagritos González Rivera, Representante del Senado ante este Cuerpo. La Junta APROBÓ que "NO SE APRUEBEN cambios en el Calendario Académico que conlleven sustitución de labores por otro día, CON NO MENOS DE DIEZ DÍAS, previo al cambio para avisar a la comunidad universitaria".

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación bajo el Sello del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico, y a las autoridades universitarias correspondientes.

En Mayagüez, Puerto Rico, a los tres días del mes de mayo del año dos mil diecinueve.

Nilda E. Pérez Collazo

Secretaria Interina